別紙書式１
文書番号
平成　年　月　日

　環境省北海道地方環境事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者氏名　　　印

○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）の
名義使用の承認について（申請）

　下記○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）の名義使用の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　行事の名称及び目的
２　行事の主催者
３　行事の期間（期日）及び開催場所
４　後援名義使用期間及び使用方法

（　添付書類　）
１　開催方法の概要（議事次第、出席者、出品内容、使用施設、事故防止、環境美化、公衆衛生対策、廃棄物対策、地球温暖化対策、後援団体、入場料等）を示す書類
２　収支予算書
３　主催者が民間団体の場合には定款、寄付行為、会則、役員名簿、活動状況等団体の性格、内容を示す書類
４　その他必要と思われる書類

別紙書式２
文書番号
平成　年　月　日

　環境省北海道地方環境事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者氏名　　　印

○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）の名義
使用及び環境省北海道地方環境事務所長賞下付の承認について（申請）

　下記○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）の名義使用及び環境省北海道地方環境事務所長賞下付の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　行事の名称及び目的
２　行事の主催者
３　行事の期間（期日）及び開催場所
４　後援名義使用期間及び使用方法

（　添付書類　）
１　開催方法の概要（議事次第、出席者、出品内容、使用施設、事故防止、環境美化、公衆衛生対策、廃棄物対策、地球温暖化対策、後援団体、入場料等）を示す書類
２　環境省北海道地方環境事務所長賞の表彰規定、選考基準、賞状の文言及び所長賞以外の賞、その他必要と思われる書類
３　収支予算書
４　主催者が民間団体の場合には定款、寄付行為、会則、役員名簿、活動状況等団体の性格、内容を示す書類
５　その他必要と思われる書類

別紙書式５
文書番号
平成　年　月　日

　環境省北海道地方環境事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者氏名　　　印

○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）に
かかる結果報告について

　○月○日付け○○○（文書番号）にて貴事務所の後援名義使用承認のあった○○○（行事名）について、下記の通り終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　行事の名称及び目的
２　行事の主催者
３　行事の期間（期日）及び開催場所
４　後援名義使用期間及び使用方法
５　結果の概要
　　　・　開催結果の概要（議事次第、出席者、出品内容、使用施設、事故防止、環境美化、公衆衛生対策、廃棄物対策、地球温暖化対策、後援団体、入場料、入場者等）を示す書類
　　　・　収支決算書
　　　・　その他必要と思われる書類（パンフレットなど）

別紙書式６
文書番号
平成　年　月　日

　環境省北海道地方環境事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者氏名　　　印

○○○○に対する環境省北海道地方環境事務所後援（協賛等）及び
環境省北海道地方環境事務所長賞の下付にかかる結果報告について

　○月○日付け○○○（文書番号）にて貴事務所の後援名義使用承認及び環境省北海道地方環境事務所長賞の下付のあった○○○（行事名）について、下記の通り終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　行事の名称及び目的
２　行事の主催者
３　行事の期間（期日）及び開催場所
４　後援名義使用期間及び使用方法
５　結果の概要
　　　・　開催結果の概要（議事次第、出席者、出品内容、使用施設、事故防止、環境美化、公衆衛生対策、廃棄物対策、地球温暖化対策、後援団体、入場料、入場者等）を示す書類
　　　・　環境省北海道地方環境事務所長賞の選考結果、賞状の写し
　　　・　収支決算書
　　　・　その他必要と思われる書類（パンフレットなど）